
Zarządzenie Nr V/579/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 29 października 2009 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr V/547/2009 Wójta Gminy Baranów.

          Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 29 ust.3 w związku z 
art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku – Prawo wodne (Dz.U. z 2005r. Nr 
239, poz. 2019 ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr V/547/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 7 września 2009 roku 
w sprawie powołania komisji - § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1
Powołuję Komisję w składzie:

1) Edyta Więsyk – Przewodniczący,
2) Wojciech Szymanek – Członek,
3) Agnieszka Siwek – Członek.

do stwierdzenia ewentualności zaistnienia przesłanek wyczerpujących przepis art. 
29 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku – Prawo wodne na działkach 2748 oraz 
2747/2 położonych w Baranowie”. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


